
 
 
 

 

 
 

 
Udine            /C6 
 
Sul Sito web del Conservatorio 
www.conservatorio.udine.it 
Albo online; 
Bandi, Gare e Concorsi; Bandi per altre Attività 

 
 
Oggetto: proroga graduatoria definitiva (D.D. 7/2022 n. 913/C6 del 15/02/2022) per attività di 
pianista accompagnatore, per l’a.a. 2022/2023. 

 

IL DIRETTORE 

Vista la nota MUR prot. n. 7858 del 10/06/2022 avente oggetto “Accompagnatori al pianoforte e 
al clavicembalo. Anno Accademico 2022/2023. Validità e proroga delle graduatorie”; 
 
Visto il verbale del Consiglio Accademico del 26/09/2022; 
 

 
DISPONE 

 
è prorogata per l’a.a. 2022/2023 la graduatoria definitiva (D.D. 7/2022 prot. n. 913/C6 del 
15/02/2022) per attività di pianista accompagnatore, da utilizzare in caso di necessità, previa 
verifica di mancanza di personale interno.  

 
 
 
 
Il Direttore 
dott. prof. Flavia Brunetto  

http://www.conservatorio.udine.it/

		2023-02-20T14:04:56+0000
	BRUNETTO FLAVIA


		2023-02-20T15:19:12+0100
	Conservatorio Statale di Musica Jacopo Tomadini




